.05.2025Г, N9 .ll1
РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

МУН И ЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАН ИЕ
кЗАЛАРИНскИЙ РАЙоН,,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАН ИЯ КЗАЛАРИН СКИЙ РАЙОН))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оБ оllрЕдЕIlЕнии дня провЕдЕния llослЕднЕго
ЗВОНКА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНOГО

сБрАзовАния (зАлАринскиЙ рАЙон в2а25 году
В связи с проведением на территории муниципального образования

кЗаларинскtlй район> Последнего звонI(а, в соответствии со статьей 16
Федералььtого зако1lа от 22 ноября 1995 года N9171-ФЗ <О государственном
реrул/ровании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

сп и р,rосодерl<ащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции), постановления Правительства Иркутской области от']4
октября 201 1 года Ns3l З-пп <Об установлении требований и ограничений в сфере
розничной прода)(и алкогольной продукции на территории Иркутской области>, на
основании приказа муниципального казенного учре)кдения <Комитет по
образованию Администрации муг1иципального образования <Заларинский районll
от 20 марта 2025 года Ns 62 кОб обеспечении безопасности в период проведения
Гiоследгiиlх зlзо1-1l{ов), руководствуясь статьями 22 и 46 Устава lиуt-tиципального
образсванлtя кЗаларинский район), адlиинистрация муниципальноrо образования
к Заларински й район )

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить дату проведения Последнего звонка 24 мая 2025 года на
rерритории муниципального образования кЗаларинский район> в которую не
допускается розничная прода)ка алкогольной продукции с 8-00 до 2З-00 часов, за
исlLпrочu5rllzl€м рознйчl.,]ои прода)ки алкогольноЙ продукции, осуществгяемоri пр,а

оказании хозяйствующими субъектами услуг общественного питания,
2, Настоящее постановление подле)кит официальному опубликованию в

информационllом1 листке кМэрия> иl на официальном сайте администрации
fulу1-1t4цr]tlаtль,lого образования кЗаларинский район) в информlационно-
телекомIиуi-{и ка цион ной сети < И нтер нет>,

З, l{онтроль исполнения настоящего постановления возло)кить i]a и о
н а!lал ьнt,lка отдела потреб ител ьско го рь в, услуг и ценоооразования

айон> |/ Н Гал интадм уi]-lис]траци и мун и ци пал ьного обра ]..]зан ||,я, (.

о

ки й р ус

Глава адlчtл,lнистрации lйуни ци пал ьног
обра зсlван ия к Заларински й район ) ос

Ъ;Ё*
дмини

мо о3аrrарин

опи

d+l,п.эл
_

Соколова М]Г.